HARMONOGRAM ZAJEC

kierunek: praca socjalna ° specjalnosci:

Il rok » stopien pierwszy ¢ system: stacjonarny ° rok akademicki: 2018/2019 - rok studiéw: ¢ semestr. —zimowy
Grupy: audytoryjne:  konwersatoryjne: * seminaryjne:

PONIEDZ.

GRUPA

07:30-08:1508:15-09:00

09:15-10:0010:00-10:45

11:00-11:4511:45-12:30

12:45-13:30 13:30-14:15' 14:30-15:15

15:15-16:00| 16:15-17:00 I 17:00-17:45

18:00-18:45 | 18:45-19:30

19:45-20:30

Tydzien |
01.10.
15.10.
29.10.
12.11.
26.11
10.12.
2442
07.01.
21.01.

K1

socjologia rodziny
mgr K. Bialozyt —

K2

éwiczenia
sala 214

16.30-17.45 -
angielskiego
sala 214

lektorat z jezyka

17.00-19.15 — lektorat z jezyka
niemieckiego —grupa taczona
ul Ingardena

Tydzien I
08.10.
22.10.
05.11.
19.11.
03.12.
17.12.
342
14.01.
28.01.

K1

15.30-17.45 —
angielskiego
sala 214

lektorat z jezyka

K2

17.00-19.15 — lektorat z jezyka
niemieckiego —grupa taczona
ul Ingardena

WTOREK

GRUPA

07:30-08:1508:15-09:00

09:15-10:00{10:00-10:45

11:00-11:45[11:45-12:30

12:45-13:30'13:30-14:15 14:30-15:15

156:15-16:00] 16:15-17:00

17:00-17:45 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30

19:45-20:30

Tydzien |
02.10.
16.10.
30.10.
13.11.
27.11.
11.12.
25.12.
08.01.
22.01.

K1

Partnerstwo lokalne
i dialog spoteczny

K2

mgr E. Mirewska
wyktad
sala 214

Partnerstwo lokalne
i dialog spoteczny
mgr E. Mirewska
éwiczenia

sala 214

Struktura i organi-
zacja pomocy
spotecznej

dr K. Chaczko
wyktad

sala 214

Struktura i organ-
izacja pomocy
spotecznej

dr K. Chaczko
éwiczenia
sala 214

Tydzien Il
09.10.
23.10.
06.11.
20.11.
04.12.
18.12
004+
15.01.
29.01.

K1

K2

Formy opieki
zastepczej
dr J. Matejek
wyktad

sala 101

Formy opieki
zastepczej
dr J. Matejek
éwiczenia
sala 101




SRODA | GRUPA [07:30-08:15|08:15-09:00/09:15-10:00{10:00-10:45]|11:00-11:45|11:45-12:30{12:45-13:30|13:30-14:15| 14:30-15:15 | 15:15-16:00 | 16:15-17:00 | 17:00-17:45 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30 | 19:45-20:30
Tydzien |
03.10. Psychospoleczne
17.10. iK1 kompetencje
?‘H? interwentow
2811, dr K. Gucwa-
12.12. Porebska Metody badan
2612 K2 ¢wiczenia spotecznych
09.01. sala 103 dr M. Banach
23.01.
Tydzien | ¢wiczenia
10.10. KA1
24.10. Metodyka pracy sala 103
07.11. socjalnej
21.11. Dr J. Matejek
05.12. wyktad
19.12. K2 sala 103
02.01-
16.01.
CzZWARTEK | GRUPA |07:30-08:15|08:15-09:00]09:15-10:00 10:00-10:45]11:00-11:45 11:45-12:30|12:45-13:30 13:30-14:15|14:30-15:15 15:15-16:00| 16:15-17:00 | 17:00-17:45 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30 | 19:45-20:30
Tydzien |
04.10.
18.10. K1 0.45-1115 11.30-13.00
0444 M ) . Socjologia 13.156-14.45 15.30-17.00
etodyka pracy . . . )
15.11. ocialnei rodziny projekt socjalny Kultura fizyczna
20.11. 3 jaine] dr hab. N. Pikuta, |dr E. Zdebska os. Stalowe (sala
13.12. r E. Zdebska ;
sala 1041 prof. UP sala 101 gimnastyczna)
2742 L wyklad, sala 101
10.01.
24.01.
Tydzien Il 11.30- 13.00
11.10. K1 9.45-11.15 Metody badan
gg}? Metodyka pracy | spotecznych 13.15-14.45 15.30-17.00
2911 socjalnej projekt socjalny Kultura fizyczna
06.12. dr E. Zdebska dr M. Banach dr E. Zdebska os. Stalowe (sala
20.12. konwersatorium sala 101 gimnastyczna
03-04- K2 sala 101 wyktad
17.01. sala 101




PIATEK GRUPA |07:30-08:15/08:15-09:00]09:15-10:00{10:00-10:45]11:00-11:45]11:45-12:30|12:45-13:30|13:30-14:15] 14:30-15:15 | 15:15-16:00| 16:15-17:00 17:00-17:45 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30 | 19:45-20:30
Tydzien |
05.10.
19.10. K1
02.11.
16.11.

30.11.
14.12.
2842 K2
11.01.
25.01.

Tydzien Il
1246- KA1
26.10.
09.11.
23.11.
07.12
21.12.
04.0%- K2
18.01.

Opiekun roku dr Dominika Sozanska
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